ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1681/UBND-NV
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 2544/QĐ-UBND của

UBND tỉnh ngày 26/10/2023

   Nam Đông, ngày 31 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan, tổ chức trên địa bàn huyện.

Thực hiện Quyết định số 2544/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2023

của UBND tỉnh ban hành Danh mục các cơ quan, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu

vào Lưu trữ lịch sử tỉnh Thừa Thiên Huế. Quyết định ban hành Danh mục kèm

theo có hiệu lực thi hành kể từ ngày 26 tháng 10 năm 2023 và thay thế Quyết định

số 3070/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2015 của UBND tỉnh về việc ban hành

Danh mục các cơ quan, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Lưu trữ lịch sử

cấp tỉnh.

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức trên

địa bàn huyện thuộc nguồn nộp lưu vào Lưu trữ lịch sử tỉnh Thừa Thiên Huế

triển khai thực hiện theo quy định hiện hành của nhà nước (có Quyết định

2544/QĐ-UBND kèm theo).

 Văn bản được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Nam Đông,

chuyên mục văn bản chuyên ngành.

Nhận được công văn này đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức triển

khai thực hiện nghiêm túc theo quy định./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Sở Nội vụ tỉnh;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - CT và các PCT UBND huyện;

 - Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

DANH MỤC

CÁC CƠ QUAN, TỔ CHỨC THUỘC NGUỒN NỘP LƯU TÀI LIỆU

VÀO LƯU TRỮ LỊCH SỬ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

 (kèm theo Công văn số 1681/UBND-NV ngày  31/10/2023 của UBND huyện)

STT TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

VI.5 Các cơ quan, tổ chức trên địa bàn huyện Nam Đông

187 1 Văn phòng HĐND&UBND huyện Nam Đông

188 2 Phòng Dân tộc huyện Nam Đông

189 3 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nam Đông

190 4 Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Nam Đông

191 5 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Nam Đông

192 6 Phòng Nội vụ huyện Nam Đông

193 7 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Nam Đông

194 8 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Nam Đông

195 9 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Nam Đông

196 10 Phòng Tư pháp huyện Nam Đông

197 11 Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Nam Đông

198 12 Thanh tra huyện Nam Đông

199 13 Bảo hiểm xã hội huyện Nam Đông

200 14 Ban Chỉ huy Quân sự huyện Nam Đông

201 15 Bưu điện huyện Nam Đông

202 16 Công an huyện Nam Đông

203 17 Chi cục Thi hành án dân sự huyện Nam Đông

204 18 Chi cục Thống kê huyện Nam Đông

205 19 Điện lực huyện Nam Đông

206 20 Kho bạc Nhà nước huyện Nam Đông

207 21 Ngân hàng chính sách xã hội huyện Nam Đông

208 22 Tòa án nhân dân huyện Nam Đông

209 23 Viện Kiểm sát nhân dân huyện Nam Đông

Ghi chú: Số thứ tự được sắp xếp theo thứ tự của Quyết định số 2544/QĐ-UBND

ngày 26 tháng 10 năm 2023 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

		2023-10-31T10:37:05+0700